El Instituto Municipal de Planeación de Uruapan, Michoacán no presenta saldo en esta cuenta. 

11) NOTAS AL ESTADO DE ACTIVIDADES 

lnqresos de Gestión 

1. En ingresos de gestión en las cuentas que corresponden a este apartado el estado de actividaddes se tiene registrado la cantidad de 715.33 
(Setecientos quince pesos 33/100 M.N.) 

2. Ingresos de gestión en la cuenta que corresponde a este apartado del estado de actividades se tiene registrado la cantidad de 10,422.69 (Diez 
mil cuatrocientros veintidos pesos 69/100M.N.) los cuales abarcan aprovechamientos ingresos

[...]

Corresponde a los recursos recibidos del municipio de Uruapan, Michoacán, 
conforme a la programación y calendarización de fondos con cargo al presupuesto del egresos autorizado para el ejercicio 2025, al cierre del 
mes de diciembre 2025. En dicho periodo que se reporta, ha ingresado la cantidad de $3,814,573.08 (Tres millones ochocientos catorce mil 
quinientos setenta y tres esos 08/100 M.N.) por concepto de Transferencia, Asignación, Subsidios y Otras Ayudas realizados por parte de la 
Tesorería Municipal a este Ente Descentralizado. 

Otros ingresos: En esta cuenta se registra el importe de ingresos financieros relacionados con intereses y rendimientos generados en las